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Porcentaje de casos de morbilidad hospitalaria según principales causas según sexo,
2001 a 2003 

        Puebla                     
     Embarazo, parto y puerperio   37.5   NA   52   38.8
 NA
 54
 39.3
 NA
 54
 
     Traumatismos y envenenamientos   7.8   17   4   7.6
 17
 4
 7.2
 17
 4
 
     Enfermedades del sistema circulatorio   4.4   7.4   3   4.4
 7.5
 3.2
 4.1
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 7
 3
 
     Enfermedades del sistema urinario   4   6.8   3   4.1
 6.9
 3
 3.9
 7
 3
 
     Aborto   NA   NA   NA   NA
 NA
 NA
 3.8
 NA
 5
 
      

NA: No aplicable
 Fuente: INEGI 

  

 

        Datos Generales   
    Población Distribución de Localidades   
    Población   
    PIB   
    Migración   
    Morbilidad   
    Población Indígena   
    Salud   
    Seguridad Social   
    Educación(Deserción)   
    Educación (Eficiencia terminal)   
    Localidades Indígenas   
    Población Reclusorios   
    Presuntos Delinuentes   
    Menores Infractores   
    Menores Infractores(Continuación)   
    Sistema Penitenciario   
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